Innovating Reliable Power
DIN-Rail Power Supplies
Edition 1 | 2009
2
Wir stehen seit 60 Jahren für höchste An sprüche an Qualität, Innovation und kundenspezifische
Flexibilität. Eine stetig wachsende Forschungs- und Entwicklungs abteilung greift die Wünsche des
Marktes auf und baut die TDK-Lambda Produktpalette auf höchstem Technologie-Niveau weiter aus.
Mit Produktionsstätten in Europa, Amerika und Asien sind wir weltweit einer der größten Her steller

79 – 90 %
–25 – 71 °C
–25 – 85 °C
Konvektion
Metall
2 Jahre
Technische Daten DPX-Serie 15 – 60 Watt
Unsere DIN-Rail-Produkte im Überblick
Leistung 15 WEingang
 85 – 264 V AC
 47 – 63 Hz
 90 – 375 V DC
Für 100 W Eingang 85 – 132/
176 – 264 V AC
Leistung 120 W
 12 V 10 A DPP-120-12-3
 24 V 5 A DPP-120-24-3
 48 V 2,5 A DPP-120-48-3
Eingang 3-phasig
 340 – 575 V AC
 47 – 63 Hz
 ~480 – 820 V DC
Leistung 120 W
 12 V 10 A DPP-120-12-1
 24 V 5 A DPP-120-24-1
 48 V 2,5 A DPP-120-48-1
Eingang 1-phasig
 90 – 264 V AC
 47 – 63 Hz
 120 – 370 V DC
Für 120 und 240 W Eingang
90 – 132/186 – 264 V AC
210 – 370 V DC
 24 V 0,63 A DPP-15-24
––
––
 7
5

–– 74,3 ––
––
––
 1
24
 –
––
–
–––
 111,9 ––
–
Die DPP-Serie
6
Leistung 25/30 W
 5 V 5 A DPP-25-5
 12 V 2,5 A DPP-30-12
Leistung 960 W
 24 V 40 A DPP-960-24-3
48 V 20 A DPP-960-48-3
Leistung 240 W
 24 V 10 A DPP-240-24-3
 48 V 5 A DPP-240-48-3
Leistung 480 W
 24 V 20 A DPP-480-24-3
 48 V 10 A DPP-480-48-3
Leistung 240 W
 24 V 10 A DPP-240-24-1
 48 V 5 A DPP-240-48-1
Leistung 480 W
 24 V 20 A DPP-480-24-1
 48 V 10 A DPP-480-48-1
24 V 1,3 A DPP-30-24
Leistung 50 W
 15 V 3,4 A DPP-50-15
 24 V 2,1 A DPP-60-24
 48 V 1,0 A DPP-50-48
Leistung 100 W
 24 V 4,2 A DPP-100-24
––
––
 7
5

––
––
 5
7,
6
––
––
–––– 124,9 ––––
– 24,5 –
Eingang
 90 – 264 V AC
 47 – 63 Hz
 120 – 370 V DC
Leistung 10 W
 5 V 1,5 A DSP-10-5
 12 V 0,83 A DSP-10-12
 15 V 0,67 A DSP-10-15
 24 V 0,42 A DSP-10-24
Leistung 100 W
 12 V 6,0 A DSP-100-12
 15 V 5,0 A DSP-100-15
Leistung 30 W
 5 V 3 A DSP-30-5
 12 V 2,1 A DSP-30-12
 15 V 2,0 A DSP-30-15
 24 V 1,3 A DSP-30-24
Leistung 60 W
 5 V 7 A DSP-60-5
 12 V 4,5 A DSP-60-12
 15 V 4,0 A DSP-60-15
 24 V 2,5 A DSP-60-24
––
––
 9
1